
DZP 

ZARZĄDZENIE Nr 22/2022 
DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH  

z dnia 28 lutego 2022 r. 
 

uchylające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy komisji 
przetargowej i zespołu zamówień publicznych o wartości przekraczającej kwotę 

wskazaną w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych w Zarządzie Lokali 
Miejskich. 

  
Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 4 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali Miejskich, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 8921/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 
29 listopada 2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki 
budżetowej o nazwie Zarząd Lokali Miejskich oraz art. 89 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
przepisy wprowadzające ustawę ‒ Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 
oraz z 2020 r. poz. 1086 i 2275) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 45/2019 Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich z dnia 
17 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy komisji przetargowej 
i zespołu zamówień publicznych o wartości przekraczającej kwotę wskazaną w art. 4 pkt 8 
ustawy Prawo zamówień publicznych w Zarządzie Lokali Miejskich  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

p.o. DYREKTORA 
ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

 
 


		2022-02-28T10:00:45+0100
	Małgorzata Szpakowska-Korkiewicz




